CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 302. DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR WESLEY RIBEIRO LACERDA, matrícula nO 18.553,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz. (LP).

2 - NOMEAR GERLlTE MARIA LUSTOSA LOUZEIRO para exercer
O cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz. (LP).

3 - EXONERAR UILMA CRISTINA QUEIROZ DO NASCIMENTO,
matrícula nO 18.651, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança dos
Democratas. (LP).

4 - EXONERAR TARCISIO TOLEDO CAVALLARI, matrícula nO
18.624, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, da Liderança dos Democratas.
(LP).

5 - NOMEAR EURISDETE FE NANDES DOS SANTOS ALVES para
exercer O cargo de Secretário Parlamentar, P-05, na Liderança dos Democratas.
(LP).

Brasília, (; de ja

Deputado PA: ~Í
Presid te

6 de janeiro de 2012